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PRZYRZĄD ASEKURACYJNY CLIMBING TECHNOLOGY
CLICK UP
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OPIS PRODUKTU

PRZYRZĄD ASEKURACYJNY CLIMBING TECHNOLOGY CLICK UP

Przyrząd asekuracyjny Climbing Technology Click Up Plus minimalizujący ryzyko wystąpienia błędu podczas asekuracji.
Świetnie sprawdzi się na panelu oraz w skałach, zadziała równie dobrze w rękach doświadczonych i początkujących
asekurantów. Jest lekki i kompaktowy, a projektanci Climbing Technology nieustannie pracują nad podnoszeniem jego
jakości.

Specjaliści marki Climbing Technology nieustannie pracują nad udoskonalaniem produktów, by jeszcze lepiej odpowiadały
na potrzeby użytkowników na całym świecie. Wydawało się, że w zakresie przyrządów asekuracyjnych wymyślono już
wszystko. Jednak ta włoska marka co sezon udowadnia, że jest jeszcze dużo do zrobienia. To bilans na granicy klasycznych
modeli takich jak kubek czy płytka Stichta i automatycznych typu GriGri.

Climbing Technology Click Up Plus powstał z myślą o asekuracji we wspinaczce sportowej przy użyciu liny pojedynczej.
Czerpiąc z dostępnych na rynku rozwiązań powstał półautomatyczny przyrząd, który ma za zadanie możliwie zredukować
błędy po stronie asekurującego. Wydawanie liny przebiega efektywnie i wyjątkowo płynnie za sprawą odświeżonej geometrii
przyrządu. Projektanci Climbing Technology nie zapomnieli również o początkujących osobach, które swoich sił próbują
najpierw na ściance wspinaczkowej. Przyrząd ma za zadanie lepiej współpracować z linami podczas asekuracji na wędkę,
dotyczy to również lin o większej średnicy.

Zoptymalizowano go do użytku z linami dynamicznymi o średnicy między 8,5 a 11 mm. Dzięki temu jest jeszcze bardziej
uniwersalny. By podnieść bezpieczeństwo wspinacza zastosowano tutaj innowacyjne rozwiązanie o nazwie V-Proof System.
Dzięki niemu wyłapanie lotu jest możliwe także wtedy, gdy lina nie znajduje się w pozycji zablokowanej. Wydawanie luzu na
prowadzeniu oraz wybieranie liny podczas asekuracji na wędkę to czynności kluczowe dla bezpieczeństwa wspinacza.
Przyrząd zaprojektowano tak, by możliwie wyeliminować błędy.

W przypadku lotu konieczne jest zachowanie kąta o kształcie litery V między dwoma sekcjami liny. Zmniejszenie wartości
tego kąta może wpłynąć na prawidłowe funkcjonowanie przyrządu podczas blokowania liny. Został on wyposażony w
ruchomą przegrodę, która ułatwia uruchomienie systemu wspomagającego blokowanie liny.

Opuszczanie partnera jest niezwykle wygodne, wystarczy lekko naciskać na przyrząd, trzymając wolny koniec liny.
Bezpieczne opuszczanie jest także możliwe w przypadku błędnego wpięcia przyrządu. Pozwala on na wykonywanie operacji
linowych również wtedy, gdy zostanie wpięty odwrotnie.

Climbing Technology Click Up Plus powinien być używany jedynie z dołączonym do zestawu karabinkiem Concept SGL HC.
To kuty na gorąco, wykonany z lekkich stopów HMS, dedykowany do przyrządów asekuracyjnych. Posiada system ACL
zapobiegający niepożądanej rotacji karabinka oraz dodatkową anodowaną powłokę, zwiększającą jego odporność. Jest on
rekomendowany do stosowania z przyrządami asekuracyjnymi. Charakteryzuje się konstrukcją typu podwójne T dla
optymalnego stosunku wagi do wytrzymałości. Wyposażony w zamek typu Catch Free.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Wydawanie liny przebiega efektywnie, szybko i płynnie dzięki odświeżonej geometrii przyrządu;
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Jest bardziej wygodny przy asekuracji na wędkę, szczególnie przy linach o większej średnicy;
System V-Proof, dzięki któremu zredukowano do minimum ryzyko popełnienia błędu w przypadku nieprawidłowej
asekuracji;
Pozwala asekurantowi na wyłapanie lotu tylko poprzez trzymanie wolnego końca liny;
Asekurant może opuszczać partnera poprzez lekkie naciśnięcie urządzenia, przy jednoczesnym trzymaniu wolnego
końca liny;
Przyrząd zoptymalizowano pod kątem dynamicznych lin o średnicy między 8,5 a 11 mm;
Bezpieczne opuszczanie partnera jest możliwe również w przypadku źle wpiętego przyrządu (gdy jego strony są
odwrócone);
Przyrządu należy używać tylko z dołączonym do zestawu karabinkiem Concept SGL HC;
Karabinek posiada anodową powłokę, która przedłuża jego żywotność;
Karabinek został wyposażony w system ACL utrzymujący jego optymalną pozycję;
Kształt wewnątrz przyrządu został zmodyfikowany względem Click Up.

Symbol oryginalny produktu 2K670BWNSYF
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Belay Devices & Descenders
Do lin 8,5-11 mm
EN 15151-2:2012 typ 2
Materiał Stopy lekkie
Waga ok. 110 g (przyrząd)
Indywidualnie test. ---
Wymiary karabinek 10,5 x 7,5; Click Up 10,5 x 7 x 2,5
Łożyska ---
UIAA V
Wytrzymałość ---
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